WERKSVERKAUF

der beiden Marken

Janner Aktion

Lebernockerl Pfannenrosti Kartoffelspalten
Art. 2771 Art. 9034 Art. 2038
1 kg/Pkg. 2,5 g/Pkg. 2,5 kg/Pkg.

7,08 €/Pkg. 10,26 €/Pkg.

4,10 €/kg

7,19 €/Pkg.

7,08 €/kg 2,88 €/kg

Gemiiselaibchen paniert Kiirbisschnitzel

Art. 5820 Art. 5802 Art. 3153
2,5 kg/Pkg. 2 kg/Pkg. 2,25 kg/Pkg.
23,39 €/Pkg. 18,30 €/Pkg. 25,26 €/Pkg.

9,36 €/kg 9,15 €/kg 11,22 €/kg
Babykarotten Bunte Schupfnudeln
Art. 4354 Art. 4740 Art. 3501
2,5 kg/Pkg. 2,5 g/Pkg. 2 kg/Pkg.

6,58 €/Pkg. 9,55 €/Pkg. 9,50 €/Pkg.
2,63 €£/kg 3,82 €/kg 4,75 €/kg
Riesen Apfelstrudel Topfennockerl Zwetschkenfruchtknddel
fix & fertig
roh
Art.32015 Art. 3990 Art. 13051
1,5 kg/Pkg. | == 1 1,25kg/Pke. 1,625 kg/Pkg.
10,14 €/Pkg. 14,88 €/Pkg. 15,10 €/Pkg.
6,76€/kg 11,91€/kg 9,29 €/Stk.
Schnappchen:
1658 Bauernland Preiselbeerknddel 2,1kg € 15,00

12073 Bauernland Rauchkuchlknddel
5055 Bauernland Erdapfelknodel

Weinbergmaier GmbH

Industriestraf3e, 2020 Hollabrunn
T: 0664 9664733, www.weinbergmaier.at
Mo, Di, Mi 8-12:30 Uhr, Do+Fr 7:30-16:30 Uhr

Alle angegebenen Preise sind unverbindlich und inkl. Mwst. Nur giiltig solange der Vorrat reicht.
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